武汉市经济和信息化局

关于转发工业领域数据安全风险信息的通知

各区经信部门:

根据 《省经信厅办公室关于转发工业领域数据安全风险信息

的通知》要求,现将工信部
“工业领域数据安全风险信息报送与共

享平台
”
发布的 《工业领域数据安全风险信息汇总表 (通用型⒛

条 )》 (见附件)转发你们,望尽快通知所属规上企业进行对照排

查。若需了解风险信息详细信息,可与工业和信息化部电子第五

研究所相关联系人余升阳咨询 (电话:15018494007)。

请各区经信部门跟踪了解所属规上企业对照排查情况,并及

时向市经信局电子信息产业处反馈。

附件:工业领域数据安全风险信息汇总表 (通用型⒛ 条 )

翮;埤
(联系人:彭源 电话:8531⒆“ )